ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

 от 26.10.2021г.                                                                                                            № 38

О внесении  изменений  в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 21.12.2017 № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новогоркинского  сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.

(в редакции решений  от 08.06.2018г.  № 33, от 07.12.2020г. №26)

Руководствуясь Федеральными законами  от 6 октября 2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации (часть Первая) от  30.11.1994 N 51-ФЗ,  в целях приведения Правил благоустройства территории Новогоркинского сельского поселения,  утвержденных решением Совета Новогоркинского сельского поселения от 21.12.2017 № 45 в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Новогоркинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 21.12.2017 №45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» (в редакции решений  от 08.06.2018г. №33, от 07.12.2020г. №26) ( далее - Правила) следующие  изменения:
1.1. Пункт 13.1. Раздела 13  Правил отменить.

1.2. В наименовании раздела 13 слова «Контроль и» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава Новогоркинского сельского поселения                                 А.С.Левин

Председатель Совета

Новогоркинского сельского поселения:                                            Е.В.Муравьева